COST JRA RETA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL Ng PP 1405.01/2018

RAZAO SOCIAL: MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME

CNPJ: 03.354.407/0001-05

ENDERECO: RUA CASTELO BRANCO, 866 - IMACULADA CONCEICAO CANINDE/CE
Tel.: (85) 3343.0132 mE-mail: sex5andel\/@hotmail.com

OBJETO: CONTRATACAO DE SERVICOS DE SERIORAFIA E SUBLIA\ACAO COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAII, NO MUNICIPIO
DE FORTIM - CE.

PROPOSTA DE PRECOS mCONSOLIDADA

ITEM ESPECIFICAGAO Q.TD UND MARCA VR. UNIT VR. TOTAL

12

13

14

15

17

Confeccdo de camisa em malha PP, 2250 UND  SH COSTURA  R$18,00 R$40.500,00 \
composicdo 100% poliéster, com mangas, RETA I
toda estampada na técnica sublimacao
digital, estampa transferida em uma prensa,

ar comprimido no calor de 220, no tempo de 1
15 segundos. 1
Confecgdo de camisa em malha HELANCA, 1.400 UND SHCOSTURA RSi 8,50 R$25.900,00
composicdo 100% poliéster, com mangas, RETA

toda estampada na técnica sublimagédo

digital, estampa transferida em uma prensa,

ar comprimido no calor de 220°, no tempo de

15 segundos.

Confec¢do de camisa em malha PV, branca 910 UND SH COSTURA R$] 2,00 R$10.920,00 1
ou colorida, composicdo 67% poliéster e 33% RETA

viscose, com mangas e estampa de alta

definicdo feita na técnica serigrafia, pintura

frente e costa.

Confeccdo material esportivo calgdo/camisa 1220 CONJ  SH COSTURA RS: 8,00 RS34.160,00
em malha HELANCA, composicdo 100% RETA

poliéster, costura simples, na técnica de

sublimacdo digital, estampa transferida em

uma prensa, ar comprimido no calor de 220°,

no tempo de 15 segundos.

Confeccdo de lencol personalizado na 35 UND  SHCOSTURA  R$ 6,00 R$560,00
técnica de serigrafia, d elastico Tam: RETA
1,15x0,65x0,10
Confeccdo de lencol personalizado na 60 UND  SHCOSTURA RS 6,00 R$960,00
técnica de serigrafia, d elastico tam: RETA
1,30x0,65x0,10
Confeccdo de lencol personalizado na 60 UND  SHCOSTURA  Rs 8,00 R$1.080,00
técnica de serigrafia, d elastico tam: RETA
1,45x0,85x0,10
Confeccdo de lencol personalizado na 60 UND  SHCOSTURA  Rs. 0,00 R$1.200,00
técnica de serigrafia, d elastico tam: RETA
1,95x0,95x0,10

35 UND SH COSTURA RS 6,00 RS560,00
Confeccdo de lengol personalizado na RETA
técnica de serigrafia, para campo operatorio
Confeccdo de lengol personalizado na 60 UND ; SH COSTURA 4,00 R$840,00
técnica de serigrafia s! elastico tam: RETA

1,15x0,65x0,10
MARIA SANDRA DA SILVA CORDEIRO - ME
Rua Castelo Branco, N2 866 - Imaculada Conceicédo

CEP.: 62700-000 Canindé - Ce CNPJ.: 03.354.407/0001-05 & CGF. 06.285.98"
Tel.: (85) 3343.0132 - E-mail; sexsandely@hotmail.com


mailto:sexsandely@hotmail.com

20

21

22

25

27

29

33

Confeccdo de lencgol
técnica de serigrafia
1,30x0,65x010

Confeccdo de lencol
técnica de serigrafia
1,45x0,85x0,10

Confeccdo de lengol
técnica de serigrafia

1,95x0,95x0,10

personalizado na
sl elastico tam:

personalizado na
s/ elastico tam:

personalizado na
s/ elastico tam:

Confecgcdo de Camisola para prevenc¢do

Confecgcdo de Camisola para Adulto

Confec¢do de calca em brim cor caqui

Confecgdo de boné bibico em brim

com

protecdo tipo arabe em cores variadas.

Confecgdo de macacdo em brim manga longa

VALOR TOTAL -

DADOS BANCARIOS:
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 1035-9

CONTA: 33517-7

CONTATOS: (85) 9 9859-8321 / 9 9766-6765

60

60

60

40

35

28

133

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

COSTURA RETA

SH COSTURA
RETA

SH COSTURA

RETA
1

SH COSTURA
RETA

SH COSTURA
RETA

SH COSTURA
RETA

SH COSTURA
RETA

SH COSTURA
RETA

SH COSTURA
RETA

R$1 4,00

R$1 8,00

R$1 8,00

R$18,00

R$18,00

RS4 8,00

R$25,00

R$1 <0,00

R$840,00

R$1.080,00

R$1.080,00

R$720,00

R$630,00

R$1.344,00

R$3.325,00

R$660,00

7 R$ 126.359,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$126.359,00 - CENTO E VINTE E SEIS MIL TREZENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
PRAZO DE EXECUGCAO: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME EDITAL
GARANTIA: CONFORME EDITAL
PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

CANINDE, 01 DE JUNHO DE 2018.

M= SANI .?A- IV SILVA CORDEIRO - ME
03.3 **.407/0001-05
JOSE RIBAMAR ALVAR >'GA CORDEIRO FERREIRA NETO

02i 340.523-81
PROCURADOR

Ma ,A SANDRA da silva cordeiro-ME

Rua U telo Branco, N5 866 - Imaculada Concei¢éo

CEP.; 62700-000 Ce ndé-Ce CNPJ; 03.35A.407/0001-05 * CGF: 06.285.98p-8
Tel.: :? ); wM30132 - E-maii; sex<andely@hotmail.com
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PROPOSTA DE PRECOS AJUSTADA

PREGAO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM - CE

Comissao de Pregéo

RAZAO SOCIAL: Rivaldo Maciel Teixeira - ME

CNPJ: 09.065.512/0001-00

ENDERECO: Rua Enoque Martins, 269 - Centro - Fortim/Ce

1405.01/2018 - PMF

OBJETO: Contratacdo de servicos de serigrafia e sublimacdo com fornecimento de material destinado a suprir as necessidades das secretarias

ITEM
04
05
06
08

09

10

11

16

18

23

ESPECIFICACAO
Pintura manual de faixas de nylon
Pintura manual diversa em tecido tipo lona
Confeccdo de placa ndo luminosa m” com lona
Confeccdo de coletes esportivos calcdo/camisa em
malha HELANCA, composi¢cdo 100% poliéster, costura
simples, na técnica de sublimacdo digital, estampa
transferida em uma prensa, ar comprimido no calor de
220°, no tempo de 15 segundos.
Confeccdo de medalhas em acrilico c/ fita de 7cm x
5,5cm
Confeccdo de troféus em acrilico com base de madeira
25cm X 18cm
Confeccdo de troféus em acrilico com base de madeira
35cm X20cm
Confeccdo de lencol personalizado na técnica de
serigrafia, para campo fenestrado.
Confeccdo de lencol personalizado na técnica de
serigrafia para campo simples.
Confeccdo de toalha de banho personalizada na técnica
de serigrafia.

UNID
Und
Und
Uni
Uni

Uni

Uni

Uni

Uni

Uni

Uni

MARCA
Serifort
Serifort
Serifort
Serifort

Serifort

Serifort

Serifort

Serifort

Serifort

Serifort

QUANT
760
250

56
670

1520

330

165

35

35

135

V. UNIT.
11,00
80,00
130,00
9,00

6,00

59,00

80,00

16,00

16,00

15,00

V.TOTAL
8.360,00
20.000,00
7.280,00
6.030,00

M 9.12p,0T)

N

19.470,00

13.200,00

560,00

560,00

2.025,00



24

26
28
31
32

34
35

36

Confeccédo de toalha de rosto personalizada na técnica
de serigrafia.

Confec¢do para pano Biombo

Confeccéo de Pijamas adulto

Confeccdo de meias esportivas dellon

Confeccéo de cinto de nylon refor¢cado c/ fivela ajustada,
cor caqui tam. 1, 10m

Confeccdo de calca Jeans cor azul

Confeccdo de bolsas em nylon 1200 forrada com 12
divisérias

Confeccdo de saia Jeans azul

Uni

Uni
Uni
Uni
Uni

Uni
Uni

Uni

-stis(}/’\t.oo

r\r»” 0».009. i»tae/ooo 1l -oo

*N sc. f.» ta o i.
r«o”™ cr»siocatjcrr

on 2Pino”™ »-o0
ano

orr~rmMmo - r«r«Tiis™ -or*
Serifort 160
Serifort 24
Serifort 35
Serifort 28
Serifort 28
Serifort 40
Serifort 132
Serifort 4

Valor total da Proposta é de R$ 100.889,00 (Cem mil oitocentos e oitenta e nove reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
< O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estdo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais,
taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.
e O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitacdo e cumprira todas as obrigacdes contidas no Anexo |- Termo de Referéncia deste Edital.
e O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela execuc¢do dos servicos, objeto deste Edital, e eu serdo executados conforme exigéncia

editalicia e contratual, e que serdo iniciados a partis da data recebimento da Ordem de Servicos.

DADOS DA EMPRESA:

RAZAO SOCIAL: Rivaldo Maciel Teixeira ME
CNPJ: 09.065.512/0001-00

BANCO: 104

FONE: (88) 99703.2000

AGENCIA: 0743

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: Rivaldo Maciel Teixeira
CARGO/FUNCAOQ: Empreséario/proprietario

RG N9_ 2185318-91 2 via
FONE: (88)99703.2000

CONTA CORRENTE: 2753-1
E-MAIL: rivaldoserifort@hotmail.com

Fortim-Ce, 01 de Junho de 2018

Rivaldo Maciel Teixeira
CPF: 722.813.833-34

CPFm 722.813.833.34

10,00

20,00
24,00

8,00
15,00

47,00
66,00

32,00

ENDERECO: Rua Enoque Martins, 269 - Centro - Fortim-CE - CEP: 62.815-000
CGF: 06.215045-6

1.600,00

480,00
840,00
224,00
420,00

1.880,00
8.712,00

128,00
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